
                                         HORARIO DE INVIERNO DEL BUS URBANO
                                                      DEL 1 DE OCTUBRE HASTA EL 31 DE MAYO

                                    MAÑANA                 TARDE

PARADA 01 (RESIDENCIA DE LA 3º EDAD) SAN ISIDRO 9:00 10:00 11:00 12:00 16:00 17:00

PARADA 02 (ROTONDA HONDURAS) 9:02 10:02 11:02 12:02 16:02 17:02

PARADA 03 (C/ DE LAS ERAS, FRENTE A GUARDIA CIVIL) 9:05 10:05 11:05 12:05 16:05 17:05

PARADA 04 (CUESTA DEL HOSPITAL) 9:07 10:07 11:07 12:07 16:07 17:07

PARADA 05 PLAZA DE LA SOLEDAD ESQUINA SANTA CRUZ 9:08 10:08 11:08 12:08 16:08 17:08

PARADA 06 (C/ SANTA CRUZ, FRENTE KIOSCO DE GOYO) 9:10 10:10 11:10 12:10 16:10 17:10

PARADA 07 (ESTACION DE AUTOBUSES) PORTILLO DE SAN ANDRES 9:11 10:11 11:11 12:11 16:11 17:11

PARADA 08 (PLAZA DE LOS LEONES) 9:13 10:13 11:13 12:13 16:13 17:13

PARADA 09 (C/ PLAZA SANTA CLARA) 9:15 10:15 11:15 12:15 16:15 17:15

PARADA 10 (CUESTA DEL RIO. INICIO) 9:17 10:17 11:17 12:17 16:17 17:17

PARADA 11 (PISCINAS MUNICIPALES) 9:19 10:19 11:19 12:19 16:19 17:19

PARADA 12  AV. (EL FERIAL, FRENTE AL CENTRO CIVICO) 9:22 10:22 11:22 12:22 16:22 17:22

PARADA 13 (PISTAS DE TENIS Y PADEL) 9:26 10:26 11:26 12:26 16:26 17:26

PARADA 14  AV. FEDERICO SILVA (ROTONDA DON QUIJOTE) 9:30 10:30 11:30 12:30 16:30 17:30

PARADA 15  AV. FEDERICO SILVA (INSTITUTOS - BURGER KING) 9:32 10:32 11:32 12:32 16:32 17:32

PARADA 16  AV. LEÓN (ECYL) 9:35 10:35 11:35 12:35 16:35 17:35

PARADA 17 AV. LEÓN (FRENTE A ROZADA GIGANTO) 9:36 10:36 11:36 12:36 16:36 17:36

PARADA 18 (PISTAS DE ATLETISMO) 9:38 10:38 11:38 12:38 16:38 17:38

PARADA 19 C/ BAÑOS DE MONTEMAYOR. (CENTRO DE ALZHEIMER)

PARADA 20 C./ PLAZA DE TOROS (CRUCE CON C./ CARMONA) 9:39 10:39 11:39 12:39 16:39 17:39

PARADA 21 AV. MARAGATOS (FRENTE A FARMACIA) 9:43 10:43 11:43 12:43 16:43 17:43

PARADA 22 AV. LUIS MORÁN (ROTONDA LAS CATALANAS) 9:45 10:45 11:45 12:45 16:45 17:45

PARADA 23 (CEMENTERIO) 9:46 10:46 11:46 12:46 16:46 17:46

PARADA 24 (INICIO C/ CAMINO DE SANTIAGO) 9:48 10:48 11:48 12:48 16:48 17:48

PARADA 25 (ROTONDA HONDURAS) 9:50 10:50 11:50 12:50 16:50 17:50

PARADA 26 (CAMINO ANCHO IGLESIA SAN ISIDRO) 9:52 10:52 11:52 12:52 16:52 17:52


